6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 23 января 2020 года
	№ 64

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 11 сентября 2017 года № 1240 «Об утверждении Положения о порядке установления и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в отраслевых и функциональных органах администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 11 сентября 2017 года № 1240 «Об утверждении Положения о порядке установления и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в отраслевых и функциональных органах администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» (далее - Постановление) следующие изменения:
1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационной телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, председателя КУМИ Макарова М.А.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                 И.И. Гришин

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
«Онежский муниципальный район»
от      января 2020 года №
«Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
«Онежский муниципальный район»
от 11 сентября 2017 года № 1240
Состав комиссии
по установлению пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим  должности муниципальной службы в отраслевых и функциональных органах администрации муниципального образования
«Онежский муниципальный район»
Макаров М.А. - первый заместитель главы администрации, председатель КУМИ, председатель комиссии;
Серова Н.Е. – руководитель аппарата администрации, заместитель председателя комиссии;
Елизарова И.В. – главный специалист отдела организационной, кадровой работы и делопроизводства администрации, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Антошкина Н.Л. – главный специалист бюджетного отдела финансового управления администрации;
Берковская Т.Е. – начальник Управления образования администрации;
Иванова Е.А. – начальник отдела организационной, кадровой работы и делопроизводства администрации;
Ефимова О.П. – начальник правого отдела администрации.

0220012300640
0220012300640